ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.04.2017 №  830

«Об утверждении порядка и сроков представления, рассмотрения и

оценки предложений граждан, организаций о включении в направление

3.6 «Формирование городской среды на территории городского округа

Богданович» на 2017 год в части благоустройства общественных

территорий, в том числе мест массового отдыха населения (городских

парков) городского округа Богданович  муниципальной программы

«Реализация основных направлений строительного комплекса, жилищно-

коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и повышения

энергетической эффективности  в городском округе Богданович

до 2020 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10

февраля 2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов

Российской Федерации и муниципальных программ формирования

современной городской среды»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Порядок рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о

включении в направление 3.6 «Формирование городской среды на

территории городского округа Богданович» на 2017 год в части

благоустройства общественных территорий, в том числе мест массового

отдыха населения (городских парков) городского округа Богданович

муниципальной программы «Реализация основных направлений

строительного комплекса, жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства, транспорта и повышения энергетической эффективности  в

городском округе Богданович до 2020 года»  (Приложение 1);

2.2. Положение об общественной комиссии по обсуждению включения в

направление 3.6 «Формирование городской среды на территории городского

округа Богданович» на 2017 год в части благоустройства общественных

территорий, в том числе мест массового отдыха населения (городских

парков) городского округа Богданович муниципальной программы

«Реализация основных направлений строительного комплекса, жилищно-

коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и повышения

энергетической эффективности  в городском округе Богданович до 2020

года» (Приложение 2);

3. Разместить постановление на официальном сайте городского округа

Богданович и в газете «Народное слово».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович по ЖКХ и

энергетике Топоркова В.Г.

Глава городского округа Богданович                                             В.А.Москвин